
Na temel ju dlanka 20.Zakona o javnoj nabavi (<Narodne novine>, broj  90/11.) id lanka 33. todke 2. Statuta Hrvatskog
zavoda za mirovinsko osiguranje (<Narodne novine>, broj  163/98.,  aolog. i  146111.) te dlanka 5. pravi lnika o
materijalno-financijskom poslovanju (KLASA: 140-13102-0215682 od 27. rujna 2002., KLASA: 140-13/03-02t6928 od
12' prosinca2003. iKLASA: 140-01/05-01143od 8. oZujka2OO5.),  a u skladu s Financi jskim planom Hrvatskogzavooa
za mirovinsko osiguranje za 2012. godinu (<Narodne novine> broj 24112.), ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko
osiguranje donosi

O D L U K U

o usvajanju lzmjena i dopuna Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje
za 2012. godinu

Usvajaju se lzmjene idopune Plana nabave Hrvatskog zavodaza mirovinsko osiguranje za2012.godinu koje glase:

Red.
br

Opis plana nabave Plan nabave za
2012.

lzmjene plana
nabave

UKUPNO

1 Postroienia i oprema 675.000,00 kn 0,00 675.000,00 kn
2. Dodatna ulaganja na gradevinskim

obiekt ima
2.600.000,00 kn 0,00 2.600.000,00 kn

Uredski mater i ia l 6.700.000.00 kn + 400.000,00 kn 7 .100 .000 ,00  kn
4 . Energija 9.100.000,00 kn 0,00 9.100.000,00 knq Materijal i dijelovi za tekuce I

investicijsko odr2ava nie
170.000,00 kn 0 ,00 170.000,00 kn

o . Usluga telefona, poste i priievoza 20.000.000,00 kn 0,00 20.000.000,00 kn
7. Usluge teku6eg i  invest ic i jskog

odrZavana
5.300.000,00 kn 0,00 5.300.000,00 kn

8 . Usluge promidZbe i  informirania 500.000,00 kn 0,00 500.000,00 kn
9 . Komuna lne  us luqe 4.500.000,00 kn 0,00 4.500.000,00 kn'10. Ostale usluqe 4.300.000.00 kn 0,00 4.300.000,00 kn
1 1 Premije osigurania 830.000,00 kn 0,00 830.000,00 kn

INFORMATIZACIJA 0,00
1 2 . Usluge tekuceg i investicijskog

odrZavana informatidke opreme i licenci
12 .152 .400 ,00  kn 0,00 12.152.400,00 kn

t J _ Zakupnine i  najamnine (softverske
licence

5.500.000,00 kn 0,00 5.500.000,00 kn

1 4 . Radunalne usluqe 4.343.000,00 kn 0,00 4.343.000,00 kn
Licence 516.600,00 kn 0,00 516.600,00 kn

1 6 . Ured.ska oprema i namje5taj
(RAcUNALNA OPREMA)

3.321.000,00 kn 0,00 3.321.000,00 kn

1 7 Ulaganja u radunalne proqrame 3.567.000,00 kn 0,00 3.567.000,00 kn

UKUPNO 84.075.000,00 kn +400.000,00 kn 84.475.000.00 kn

il.

U lzmjenama i dopunama Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje ukljuden je pDV

i lr.

Ova odluka stupa na snagu s danom donoSenja

t .



OBRAZLOZENJE

Clankom 20.Zakona o javnoj nabavi (<Narodne novine>, broj  90/11. -  u dal jnjem tekstu:Zakon) propisano je da javni
naruditel j  iz dlanka 5.Zakona donosi plan nabave za proradunsku i l i  poslovnu godinu te se propisuje obveza njegove
objave na internetskim stranicama, a obveza objave odnosi se i na sve izmjene i dopune plana nabave.

Hrvatski sabor donio je, na temelju dlanka 42. stavka 2. Zakona o proradunu (<Narodne novine> broj 87/08.) na
sjednici 24. veljad,e 2012. godine (<Narodne novine> broj 24112.), Odluku o progla5enju DrZavnog proraduna
Republ ike Hrvatske 2a2012. godinu u kojem je utvrden iFinanci jski  plan Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje
za  2012.  god inu .

Financijski plan Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje usvojen je na 46. sjednici Upravnog vijeca, odrZanoj 20.
oZujka 2012. i  nj ime su osigurana sredstva za redovnu isplatu mirovina i  mirovinskih pr imanja i  redovan rad Zavoda u
2 0 1 2 .  g o d i n i .

Radi usklaclivanja s Financijskim planom Zavoda za 2012. izvr5ena je korekcija Odluke o usvajanju Plana nabave
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 2a2012. godinu, KLASA: 406-09112-0111 od 12. travnja 2012. te se u
skladu s navedenim donosi Odluka o usvajanju izmjena i  dopuna Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko
os iguran je  za  2012.  god inu .

lzmjene su izvrSene na stavci <Uredski materijal i ostali materijalni rashodi> na nadin da je dodana stavka <Literatura
(pub l ikac i je ,  dasop is i ,  g las i la ,  kn j ige  ios ta lo )>  u  v is in iod  400.000,00  kn  te  sada ona i2nos i7 .100.000,00  kn

Radi uskladivanja Plana nabave za 2012. i  Odluke o usvajanju Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko
osiguranje 2a2012. godinu, KLASA: 406-09112-0111 od 12. travnja2012.,  izvrSene su:

a) radunske korekcije na stavkama:
3238 "radunalne usluge" - str. 73 Plana nabave
3231 "usluge telefona, po5te i prijevoza" - str. 35 Plana nabave
4221 "raeunala i  radunalna oorema" -  str .  81 Plana nabave

b) izdvojene su i  dodane nove nabave usluga:
- na stavci  3233 <Usluge promidZbe i  informiranja> - nova usluga koja glasi  <Objava JN u EOJN, ostal i  oglasi
promidZbe i  informiranja> u iznosu od 370.000,00 kn -  str .  44 Plana nabave
- na stavci 3223 " Energija" - nova usluga koja glasi "Placanja koja nisu obuhvacena JN - plin, mre2arina za
elektr idnu energi ju" u iznosu od 2.800.000,00 kn -  str .  26 Plana nabave

U skladu s navedenim, a buduci je Hrvatski  Zavod za mirovinsko osiguranje naruditel j  u smislu clanka 5. Zakona
obavezan doni jet i  plan nabave i  izmjene i  dopune plana nabave za proradunsku i l i  poslovnu godinu, ravnatel j
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi odluku o usvajanju lzmjena i  dopuna Plana nabave Hrvatskog
zavoda za mirovinsko osiguranje za 2012. godinu.

6


